
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Non Classificato (75% = 4 Giri) 
DNS 
DNS 

No. 
509 
123 
838 

14 
128 

46 
29 

208 
318 
514 
608 
167 
119 

97 
37 

190 
223 

Name 
BORIANI Andrea 
MARINI Lorenzo 
GIANCAMILLI Nicolò 
SACRIPANTI Alessio 
PERSI Alex 
SCIPIONI Kevin 
VERNI Alessandro 
GUERCINI Diego 
MICHELOTTI Bryan 
COCCI Valerio 
ROSSI MERCANTI Jacopo 
DE MARIA Diego 
ONORI Nicolas 
ROSSI Ettore 
TOBALDI Nicolò 

MOZZONI Michele 
ROSSI Christian 

Class 
Mini 85 Esperti 
Mini 85 Esperti 
Mini 85 Esperti 
Mini 85 Esperti 
Mini 85 Promo 
Mini 85 Promo 
Mini 85 Promo 
Mini 85 Esperti 
Mini 85 Esperti 
Mini 85 Promo 
Mini 85 Promo 
Mini 85 Promo 
Mini 85 Promo 
Mini 85 Promo 
Mini 85 Promo 

Mini 85 Promo 
Mini 85 Promo 

Laps 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
4 

Total Tm 
13:57.385 
14:05.856 
14:11.310 
14:24.325 
14:30.985 
14:35.563 
14:44.406 
14:56.892 
14:56.903 
15:30.902 
15:59.780 
16:12.966 
14:13.142 
14:32.146 
14:45.143 

Diff 

8.471 
13.925 
26.940 
33.600 
38.178 
47.021 
59.507 
59.518 

1:33.517 
2:02.395 
2:15.581 

1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 

DNS 
DNS 

Best Tm 
2:08.507 
2:10.175 
2:12.015 
2:14.096 
2:15.529 
2:14.671 
2:16.395 
2:16.270 
2:17.727 
2:22.009 
2:23.451 
2:25.013 
2:33.728 
2:38.838 
2:26.371 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

8.471 

Avg. Speed 

34,823 

Best Lap Tm 

2:08.507 

Best Speed 

37,819 

Best Lap by 

509 - BORIANI Andrea 

 

Stampato: 28/02/2021 16:02:54 

Capo del Servizio Cronometraggio : Marco BARILARI 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ASD CRONOMETRISTI PICENI 

1° Prova Selettiva Nazionale 

Mini 85 

2° Manche 

Gara (10:00 e 1 Giri) Iniziato a 15:42:11 

Crossodromo San Savino (AP) 1,350 km 

28/02/2021 15:45 

 TROFEO REGIONALE MOTOCROSS
UISP MARCHE 

ACQUAVIVA PICENA (AP)
28 FEBBRAIO 2021


